فلسطین و دیگر سرزمین‌های خاورمیانه همراه با ده‌ها سرزمین دیگری امت اسلامی دوباره متحد خواهند شد و مسلمانان بسیار به زودی به حیث یک دولت واحد خلافت راشده عرض اندام خواهند کرد.

نویسنده: مانال بادیر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۲ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۱ نومبر ۲۰۱۷ م